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CETAPHIL PRO Redness Control krem nawilżający na dzień
SPF 30, 50 ml
 

cena: 96,99 PLN

Opis słownikowy

Postać krem

Producent GALDERMA

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja skóry z trądzikiem różowatym i
naczynkowej

Opis produktu
 

CETAPHIL PRO Redness Control Krem nawilżający na dzień SPF30 to kosmetyk stworzony z myślą o pielęgnacji skóry wrażliwej, z
tendencją do powstawania zaczerwienień. Poleca się go również osobom z trądzikiem różowatym, ponieważ choroba sprawia, że ich
skóra jest wyjątkowo podrażniona. Krem zawiera filtr, który chroni skórę przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Jego
formuła została stworzona tak, aby zapewnić skórze jak największy komfort i jednocześnie złagodzić nieprzyjemne dolegliwości
spowodowane przesuszeniem. Kosmetyk natłuszcza, nawilża i uelastycznia skórę, a także odbudowuje oraz chroni jej płaszcz lipidowy.
Zawarte w kremie pigmenty łagodzą zaczerwienienia, a filtry mineralne: dwutlenek tytanu i tlenek cynku, wspierają działanie
przeciwzapalne. Kosmetyk nie alergizuje i nie zawiera substancji o działaniu drażniącym.

 CETAPHIL PRO Redness Control krem nawilżający na dzień SPF 30:

skóra wrażliwa ze skłonnością do zaczerwienień
skóra ze skłonnością do trądziku różowatego (rosacea)

CETAPHIL PRO Redness Control krem nawilżający na dzień SPF 30 - sposób użycia:

nakładać krem codziennie na oczyszczoną skórę twarzy

CETAPHIL PRO Redness Control krem nawilżający na dzień SPF 30 - główne składniki:

gliceryna - wiąże cząsteczki wody, co zapobiega nadmiernemu przesuszeniu skóry
witamina E odżywia oraz regeneruje skórę. Chroni ją także przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Swoim działaniem
przypomina nieco alantoinę, która jest również jednym z komponentów kremu. Pobudza ona regenerację skóry, zmiękcza ją i
nawilża. Koi także podrażnienia powstałe na skutek stanów zapalnych.
krzemionka działa przeciwłojotokowo i lekko złuszczająco
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kofeina działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie oraz jest naturalnym filtrem UV
wyciąg z lukrecji wspólnie z kofeiną zmniejsza zaczerwienienia na skórze
tlenek cynku jest filtrem mineralnym i chroni skórę przed niekorzystnym działaniem czynników środowiskowych.Usuwa także
nadmiar zgromadzonego sebum i przyspiesza gojenie podrażnień.

CETAPHIL PRO Redness Control krem nawilżający na dzień SPF 30 - skład:

Aqua, Dimethicone, Titanium Dioxide, Caprylyl Methicone, Zinc Oxide, Cetyl Diglyceryl Tris Silylethyl Dimethicone, Glycerin, C12-15 Alkyl
Benzoate, Isohexadecane, Dicaprylyl Carbonate, Silica, Allantoin, Benzyl Alcohol, Caffeine, Ci 77288, Ci 77491, Ci 77492, Ci 77499,
Dipotassium Glycyrrhizate, Ethylhexylglycerin, Hydrogenated Lecithin, Magnesium Sulfate, Methylpropanediol, Tocopherol,
Triethoxycaprylylsilane, Trisiloxane
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